[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Республика Хакасия
Бейский район
Администрация Табатского сельсовета
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «10» ноября 2022 г.                                с.   Табат                                                  № 50

	____

	О внесении изменений в постановление № 605 от 11.11.2021 г. «Об утверждении муниципальной программы «Социальная поддержка граждан Табатского сельсовета на 2021 – 2023 годы»

     В соответствии со статьей 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, статьей 14 Устава муниципального образования Табатский сельсовет Бейского района Республики Хакасия, постановлением Администрации муниципального образования Табатский сельсовет, от 25.04.2011г. № 35 «О принятии  Порядка  разработки, утверждения   и  реализации муниципальных  программ в муниципальном образовании Табатский сельсовет», администрация Табатского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление № 605 от 11.11.2021 г. «Об утверждении муниципальной программу «Социальная поддержка граждан Табатского сельсовета на 2021 – 2023 годы».
1.1. Паспорт программы: - Объемы и источники финансирования программы в   Подпрограмму  «мероприятия по развитию мер социальной поддержки отдельных категорий граждан»
Средства местного бюджета 2021-2023 гг-
В 2021 г. 69 тыс. руб.
В 2022 г. – 69 тысяч. руб.
В 2023 г. – 67 тысяч. руб.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Табатского сельсовета                                                                    В.П. Третьяков